建築物飲料水水質検査業

試料名 水道法第20条第3項検査代行機関

陸洋　太郎 様

採水年月日 平成24年6月29日 10:30

採水者 陸洋コンサルタント株式会社

単　位 結　果

CFU/ｍL 38

/100mL 不検出

ｍｇ/L 3.6

ｍｇ/L 12

ｍｇ/L 0.3未満

─ 7.3(22.3℃)

─ 異常なし

─ 異常なし

度 1未満

度 0.1未満

ｍｇ/L 0.01未満

ｍｇ/L 92

　※飲料水水質基準[平成十五年厚生労働省令第百一号]

　[井戸ポンプ]　日立　WT-P000V

　[水量]　23.88sec/10ℓ

　大腸菌群 　検出されないこと

水　質　検　査　結　果　書

株式会社◯◯建設　御中
平成24年6月29日に採取した貴依頼の水質試料の検査結果は下記の通りです。

(仮称)△△新築工事

陸洋コンサルタント株式会社

福岡市博多区比恵町2－24　707

TEL092－473－1261/FAX092－473－1262

検　査　項　目 基　準　値※

　一般細菌 　100FU/ｍL以下

　硝酸性窒素及び亜硝酸態窒素 　10ｍｇ/L以下

　塩化物イオン 　200ｍｇ/L以下

　有機物等（全有機炭素（TOC）の量） 　3ｍｇ/L以下

　ｐH値（測定時水温） 　5.8以上8.6以下

　味 　異常でないこと

　臭気 　異常でないこと

　色度 　5度以下

　濁度 　2度以下

　鉄及びその化合物 　0.3ｍｇ/L以下

　カルシウム・マグネシウム等（硬度） 　300ｍｇ/L以下

以下余白

検　査　者
厚生労働大臣登録機関　登録番号第000号

　　　　　建築物飲料水水質検査業登録　××県00水第0号
株式会社　△△分析センター

備　　　　考

検 査 期 間 平成24年　6月　29日～平成24年　7月　5日

判　　　　定 上記水質項目については水質基準に適合